74 ¶ Tùm, porque deniendose dichos in-  
teresses, como es cierto, estos tienen de corres-  
ponder a la cantidad de la dote, argumento, tex-  
tus, in l. ex annuo 15. in princip. ff. de donat. inter me-  
lior text. in l. si cum dotem 22. §. sin autem, in fin. ff.  
solut. matrimon. ibi: Quatenus necessitas imponatur ma-  
rito omnem talem mulieris sustentationem sufferre, & a-  
limenta præstare, & medicina eius succurrere, & nihil  
prætermitti, que maritum vxori ad ferre decet, secundè  
dotis quantitatem: optima l. cum viuis, §. alimentis, ibi:  
Alimentis viri boni arbitratu filij relictis ab herede filio.  
pro modo legatæ dotis quam solam pater ex hereditate filij  
nubenti dari voluit atque pro incrementis ætatis eam ex-  
hibendam esse respondi, non pro viribus hereditatis. Vbi  
glossi verbo relictis, & gloss. marginalis, lit. C. ibi: A-  
limenta regulantur pro qualitate legatarij, & pro quan-  
titate patrimonij, defuncti præstanda sunt. l. 22. infra eo-  
dem. Hoc tamen fallit quoties vna cum alimentis

dos legata est, tunc enim alimenta commensuranda sunt ex dotis quantitate.

75 ¶ Et ex dictis iuribus probat in casu Bart. in dict. l. sicum dotem, §. sin autem, num. 5. Speculat. titul. de dot. post diuortium, §. formatis, numer. 15. Ludouif. Roman. singular. 538. videndus vbi addition. ex Campeg. de dote, part. 2. quæst. 64. Surd. consil. 105. num. 38. & in terminis fauore mariti cui dos est promissa, docent Bald. consil. 58. lib. 2. dubitat. 4. Crabet. consil. 189. num. 9. Petr. Surd. de aliment. titul. 4. dict. quæst. 20. numer. 7. ibi: Quarto eodem modo alimenta præstanda sunt marito, qui moram passus est in dotis solutione, quia ea secundum quantitatem promissæ dotis taxatur.

76 ¶ Y siendo lo prometido ocho mil ducados ( aunque el Senado de Sicilia, determinó se pagasse siete por ciento, vt videre est per iuribus decis. 72. in fin. ) lo menos que de intereses pueden corresponder a esta dote, vienen a ser quatrocientos en cada vn año, a razon de cinco por ciento, que es lo que juzgò el de Napoles, quasi in simili casu, teste Afflic. decis. 284. in fi. ibi: *Vnde cum dicta domina erat inops, & non habuit modum aliter viuendi, fuerunt sibi taxata alimenta sua vsusfructus ipsarum dotium ad rationem quinque pro centenario. per text. in authent. de non alien. §. si vero alicuius.* Y lo que segun redituan los censos, pudiera gana, el principal desta dote si se vuiera entregado al marido, y empleadole, vt inquit Grammatic. decis. 103. num. 92. siendo tan facil en España el hallar posesiones ó censos en que echarlo, vt considerat Dom. Couarruu. lib. 3. variar. cap. 1. num. 3. versic. Sexto, ad fin.